КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2013                                   с.Идринское                                  № 251-п
О внесении изменений  в постановление администрации Идринского сельсовета  от 09.01.2013 № 02-п «Об утверждении плана финансово- хозяйственной деятельности МБУК «Централизованная клубная система с.Идринское» на 2013 год
     На основании Устава Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в постановление администрации Идринского сельсовета  от 09.01.2013 № 02-п «Об утверждении плана финансово- хозяйственной деятельности МБУК «Централизованная клубная система с.Идринское» на 2013 год следующие изменения :
- в разделе III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения  Плана финансово- хозяйственной деятельности на 2013 год цифру «583624,00» заменить цифрой «639182,00», цифру «404784,00» заменить цифрой «460342,00», цифру «313623,00» заменить цифрой « 356294,27», цифру  «91161,00» заменить цифрой « 104047,73».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
Глава администрации
Идринского сельсовета                                   В.В.Славский
[bookmark: _GoBack]